
ZARZĄDZENIE 0151 / 186 / 2007

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny

z dnia 23.10.2007r.

w sprawie wprowadzenia wzoru legitymacji służbowej dla pracowników Urzędu Gminy 

i Miasta Czerwionka – Leszczyny przeprowadzających kontrole podatkowe

Na podstawie  art.  33  ust.  3   ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  

(t.j.  z  2001r.  Dz.  U.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  nawiązaniu  do  art.  284  §  1  ustawy  

z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. z 2005r. Dz. U. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.). 

zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się wzór legitymacji służbowej dla  pracowników Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka – 

Leszczyny, przeprowadzających kontrole podatkowe, który stanowi załącznik niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do prowadzenia rejestru wydanych 

legitymacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


